________________________________________________________________________________

Publicado no Diário Oficial da União de 19 de agosto de 2014, Seção 1, página 4.

PORTARIA ANAC Nº 1943/SPO, DE 18 DE AGOSTO DE 2014.

Autoriza a alteração do endereço da

AEROCURSO.COM Escola de Aviação Civil.

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 02 de Julho de

2014,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a alteração de endereço da AEROCURSO.COM Escola de Aviação Civil

da Rua Willie Davids nº 1622, Bairro Conjunto Arnaldo Busato, na cidade de Rolândia - PR, para a

Av. Inglaterra nº 1335, Centro, CEP 86181-000, na cidade de Cambé - PR, conforme despacho dado

ao requerimento atinente ao processo nº 00065.063094/2014-87.

Art 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

AUDIR MENDES DE ASSUNÇÃO FILHO